[image: ]

Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.01.2023                                                                                                       № 16

О внесении изменений и дополнений в постановление  Администрации города Шарыпово от 30.07.2019  № 160 «Об утверждении Положения о системе оплаты и стимулирования труда работников муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Отделу спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово» (в редакции от 21.06.2022 № 207)

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Шарыпово от 30.07.2019 №160 «Об утверждении Положения о системе оплаты и стимулирования труда работников муниципальных учреждений, подведомственных Отделу спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово» (в редакции от 25.09.2019 №189, от 11.12.2019 №271, от 07.05.2020 №92, от 30.09.2020 №200, от 19.01.2021 №10, от 20.02.2021 №43, от 20.12.2021 №282, от 12.01.2022 №15, от 18.05.2022 № 151, от 21.06.2022 № 207) следующие изменения:
1.1. в абзаце 4 подпункта 4.5.2 пункта 4.5 раздела 4 «Выплаты стимулирующего характера для работников учреждений молодежной политики (за исключением руководителя учреждения)» слова «24447 рублей» заменить на слова «25988 рублей».
1.2. в абзаце 4 подпункта 5.4.4 пункта 5.4 раздела 5 «Выплаты стимулирующего характера для работников спортивных школ (за исключением руководителя учреждения и его заместителей)» слова «24447 рублей» заменить на слова «25988 рублей».
1.3. в абзаце 4 подпункта 6.4.2 пункта 6.4 раздела 6 «Выплаты стимулирующего характера для работников центра физкультурной спортивной подготовки (за исключением руководителя учреждения и его заместителей)» слова «24447 рублей» заменить на слова «25988 рублей».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Рудь Ю.В.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru) и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2023 года.

Глава города Шарыпово                                                              В.Г. Хохлов

Исполнитель                                                                                   С.Н. Кучмасова

Руководитель
Финансового управления
Администрации г.Шарыпово                                                           Е.А. Гришина

Начальник отдела
экономики и планирования
Администрации г.Шарыпово                                                              Е.Н. Орлова

Начальник юридического отдела
Администрации г.Шарыпово                                                           В.А. Тепляков

Начальник отдела
по обращению граждан
[bookmark: _GoBack]и управлению документацией                                                          Т.А. Абашева

image1.png